臺南市官田區公所 107年度性別平等工作小組會議紀錄

壹、時間：107年 12月 11日(星期二)下午 2時 30分

貳、地點：臺南市官田區公所二樓簡報室

叁、召集人：顏區長能通                    記錄：陳宏仁

肆、出列席人員：11人(詳簽到簿)

伍、主席致詞：略

陸、來賓致詞：無

柒、各課室工作報告：詳會議資料

捌、討論提案：

案由一：有關本所推動性別主流化計畫主責單位工作項目及提報年度成果，提請討

        論。

  說明：

    一、依據本所「性別主流化實施計畫」，分別由各課室主責各項工作項目，請各

        課室依據計畫內之權責分工及業務屬性自行規劃及推動性平相關工作。

    二、有關市府性平辦公室函示於 12月 15日前需提報本所年度辦理性平工作執

        行成效報表，請各課室自行檢視報表，並將應負責及填寫項目，提請工作

        小組會議審核後，由承辦人彙整依限函送市府性平辦公室及由該室提報至

        市府婦女權益促進委員會備查。

  決議：請各課室設立性平聯絡窗口，相關資料最遲於 12月 13日中午前交社會課

         承辦人彙整。

案由二：有關本所性平業務建議事項，提請討論。

  說明：

    一、建議本所行政課可規劃婦幼優先停車位。

    二、為順利推動本所性別主流化工作及配合臺南市政府推動性別主流化業務，

        請性別工作小組委員及各課室，發揮「協力分工、互助合作」的精神，共

        同執行性別主流化分配工作，落實性別平等真諦。

  決議：

    一、本所婦幼優先停車位由農建課於「手牽手•漫步走-官田區公所、隆田火車

        站通學步道建置工程」規劃設置。

    二、標誌圖示請社會課提供。

玖、臨時動議：

案由一：本所各課室結合自身業務推動性別平等業務，所需預算如何編列？

  說明：因各課室業務屬性不同且執行期程不一，推動性平業務所需執行預算由各

        課室依需求規劃自行編列。

  辦法：

    一、由各課室填寫性別預算表送交會計室彙整，提送性別平等工作小組協助檢

        視。

    二、修正「臺南市官田區公所性別主流化實施計畫」伍、三、(一)辦理內容：

        由各課室填寫性別預算表送交會計室彙整，提送性別平等工作小組協助檢

        視。

    三、修正「臺南市官田區公所性別主流化實施計畫」伍、三、(二)辦理單位：

        由各課室辦理。

    四、後續修正「臺南市官田區公所性別主流化實施計畫」由社會課簽辦。

決議：照案通過。

拾、散會